
 
 
 

Piazza Municipio n. 1 
Tel. 081-5029215/217  -  Fax 081-5029216 
e-mail: comando.pm@comune.carinaro.ce.it 

 

Comune di CARINARO 
                                   (Provincia di Caserta) 

Ufficio di Polizia Municipale                          
    
 
Ordinanza n° 12  / 2018 
 
 

     DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE 
 

 
                              IL RESPONSABILE AREA POLIZIA MUNICIPALE 
                                          ( Servizio di Polizia Municipale) 
 

-Premesso che si rende necessario regolare la viabilità in P.zza Trieste, via 
Campo e via Trieste, in occasione della manifestazione denominata” Festa della 
Tammorra 2018”, organizzata dal Comune di Carinaro prevista per i giorni 25, 26 e 
27 Maggio 2018 dalle ore 08,00 alle ore 24,00, in P.zza Trieste; 

-Ritenuto di dover disporre misure atte a regolamentare la viabilità in detta 
zona dalle ore 08,00 alle ore 24,00; 

-Avvalendosi della facoltà concessagli dall’art. 7 del Decreto Legislativo del 
30.04.1992, n° 285; 

-Visto il T.U. sull’ordinamento degli EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, 
n° 267; 

 
 

ORDINA 
 
Nei giorni 25, 26 e 27 Maggio 2018 i seguenti divieti: 

 
-Divieto di sosta e di transito in P.zza e Via Trieste, con la conseguente 

abolizione delle aree di parcheggio ivi esistenti dalle 08,00 alle ore 24,00 
-Per i residenti di via Chiesa e via Croce è consentito il transito in entrata 

da via Palazzo ed in uscita da via XXIV Maggio, attraversando parte del lato Sud 
di P.zza Trieste, opportunamente transennata; 

-Divieto di transito in via Campo escluso i residenti con accesso da P.zza 
Caduti, dalle ore 08,00 alle ore 24,00. 

 
L’ufficio Tecnico Comunale, d’intesa con il Comando di Polizia Municipale 

curerà la installazione e la rimozione della prescritta segnaletica. 
La presente Ordinanza sarà resa pubblica mediante pubblicazione sul sito 

web del Comune e appositi manifesti 
E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente 

Ordinanza. 
Dalla Residenza Municipale lì 22/05/2018 

 
           Il Responsabile della P.M. 

                    (Cap. Ferdinando Coppola)  
 


